
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 26 febbraio 2024 – prot. n. 1105/S-4 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore 
AFAM – per il settore artistico disciplinare CODM/06 – STORIA DEL JAZZ, DELLE 
MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI – Bando prot. n. 5715/S-4 del 09/11/2023 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il decreto del direttore prot. 461/S-4 del 25/01/2024, avente per oggetto elenco degli 

idonei ammessi alla prova didattica e relativa convocazione; 
VISTO il decreto del direttore prot. 1014/S-4 del 20/02/2024, di ammissione con riserva del 

candidato non idoneo ID 21314;  
VISTO il verbale n. 5 della commissione del 23/02/2024, relativo ai lavori della prova didattica 

a carattere teorico-pratico; 
 

DECRETA 
 

È pubblicato sul sito del Conservatorio di musica Nino Rota di Monopoli, con valore di notifica 
a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari, l’elenco dei candidati idonei ammessi alla 
seconda prova orale, il diario della prova orale e l’elenco dei candidati idonei. 

 
Elenco dei candidati IDONEI 

 
ID domanda 

Punteggio titoli 
di servizio Punteggio titoli studio 

ulteriori 
Titoli artistico 
professionali 

Punteggio Prova 
didattica (min. 21 – 

max 35) 
Totale 

22378 16,2 6 5,25 30 57,45 

17132 15,6 6 5,5 26 53,10 

21314 8 3 6,75 23 40,75 - A.R.* 

  

*A.R. ammesso con riserva 
   

I candidati risultati idonei sono convocati il giorno 
venerdì 5 aprile 2024 alle ore 9:30 

per l’espletamento della seconda prova orale  
 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, all’Albo Pretorio e ha 

valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i destinatari. 
 
 

 Il Direttore 
   M° Gianpaolo Schiavo 

1 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

		2024-02-26T08:24:43+0000
	SCHIAVO GIANPAOLO




